
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto SDQ/hotel/aeropuerto SDQ 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. El traslado es desde y hacia el Aeropuerto Internacional Las Américas (SDQ). 
Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro 
de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones 
aplican, favor de consultar. Oferta requiere reservar antes del 11 de julio de 2024. Código Oferta: DSU280624. (Rev. Jun 
25/24) 

   

    

Catalonia Royal La Romana 
Categoría: Superior 

Temporadas Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Jun 28-30/24 

 
 

Jul 01-Ago 23 
 
 

Ago 24-Oct 31 
 
 

Nov 01-30 
 
 

Dic 01-23 

$1,103.00 
*289.00 

 
$1,046.00 

*270.00 
 

$848.00 
*204.00 

 
$1,031.00 

*265.00 
 

$965.00 
*243.00* 

$697.00 
*193.00 

 
$658.00 
*180.00 

 
$526.00 
*136.00 

 
$646.00 
*176.00 

 
$604.00 
*162.00 

$667.00 
*183.00 

 
$631.00 
*171.00 

 
$508.00 
*130.00 

 
$622.00 
*168.00 

 
$580.00 
*154.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Oferta de Verano 2024 
Catalonia Royal La Romana 

“Solo para Adultos” 

 

 

 


