# CATALONIA

# Oferta de Verano 2024 Catalonia Royal La Romana

ROYAL LA ROMANA

"Solo para Adultos"

#### Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto SDQ/hotel/aeropuerto SDQ
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio

### Precios por persona – porción terrestre:



Catalonia Royal La Romana					
Categoría: Superior					
Temporadas	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Jun 28-30/24	\$1,103.00	\$697.00	\$667.00	N/A	N/A
	*289.00	*193.00	*183.00	N/A	N/A
Jul 01-Ago 23	\$1,046.00	\$658.00	\$631.00	N/A	N/A
	*270.00	*180.00	*171.00	N/A	N/A
Ago 24-Oct 31	\$848.00	\$526.00	\$508.00	N/A	N/A
	*204.00	*136.00	*130.00	N/A	N/A
Nov 01-30	\$1,031.00	\$646.00	\$622.00	N/A	N/A
	*265.00	*176.00	*168.00	N/A	N/A
Dic 01-23	\$965.00	\$604.00	\$580.00	N/A	N/A
	*243.00*	*162.00	*154.00	N/A	N/A

\*noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. El traslado es desde y hacia el Aeropuerto Internacional Las Américas (SDQ). Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. *Oferta requiere reservar antes del 11 de julio de 2024. Código Oferta: DSU280624.* (Rev. Jun 25/24)













## **INFORMACIÓN Y RESERVAS**

Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com



